Groupement Foncier Agricole  » GRANT’S « .
Siège : ORANGE (84100), 210 chemin de Meyne Claire.
Durée : 99 ans.

Apports  :  en  nature  :  QUATRE-VINGT-UN  MILLE  CINQ  CENTS  EUROS  (81  500,00  EUR)  +  en
numéraire : VINGT EUROS (20,00 EUR) à total des apports : QUATRE-VINGT-UN MILLE CINQ CENT
VINGT EUROS (81 520,00 EUR), somme égale au montant du capital social.
Transmission entre vifs : un associé peut librement céder/donner tout ou partie de ses parts à l’un de
ses  descendants  ainsi  qu’à  un  associé  participant  à  l’exploitation  de  tout  ou  partie  des  biens  du